



## PRODUKT - INFORMATION

### Landhof Kalbsleberstreichwurst Bits

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	446225
<b>Informationsbereiter:</b>	Landhof GmbH
<b>Kontaktadresse:</b>	LANDHOF GmbH Lederergasse 59, 4020 Linz, Austria
<b>Marke:</b>	Landhof
<b>Regulierter Produktname:</b>	Kalbsleber-Streichwurst
<b>Ursprung:</b>	ÖSTERREICH
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Würste (Schweinefleisch) - bearbeitet / verarbeitet
<b>Netto-Inhalt:</b>	0.5 Kilogramm
<b>Verpackungseinheit:</b>	GPU Verpackt, nicht spezifiziert



#### Allergene:

1. Kann Spuren enthalten von (L) Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Enthält (M) Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 282kcal/1170 kJ)
2. Fett (ungefähr 24.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 9.5Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 0.6Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (kleiner als 0.5Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 16.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 1.4Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: Schweinefleisch (65%), Schweineleber (18%), Wasser, Kalbsleber (5%), Speck, Nitritpökelsalz (Speisesalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Gewürze (enthält SENF), Gewürzextrakte, Speisewürze (hydrolysiertes Maiseweiß), Geschmacksverstärker: E621, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Emulgatoren: E471, E472c. Kann Spuren von Sellerie enthalten.

#### Sonstige Informationen:

<b>Aufbewahrungshinweise:</b>	Bei Raumtemperatur lagerfähig.
<b>Gesundheitshinweise:</b>	Wursthülle nicht zum Verzehr geeignet.
<b>Verpflichtende Hinweise:</b>	Wursthülle nicht zum Verzehr geeignet.

Generiert: 22.11.2023

Information: 29.11.2022

*Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen*